PA3OEJIEHHAA KNNTABUATYPA
ERGO K860 AJ14A BU3HECA

BECIMNPOBOOHAA KINNABUATYPA

OTa aproHoMuyHas knasuatypa ¢ NpogyMaHHOM
KOHCTpyKUMen obecneymBaeT paccnabneHHoe
rorioXeHne Tena, NosTomy € Heli MOXHO paboTaTtb
ANUTENbHOE BPEMSI, NPaKTUYECKN HE YYBCTBYSI
ycTanocTu.

noaun, KOTopbiM MOEANBHO
noaxopAT 3T YCTPOUCTBA

Monb3oBaTenu, UcnbiTeiBaOLLME AMCKOMMOPT, U Te,
KOTOpble XOTST u3bexaTb HeraTUBHbIX NOCNEACTBUIA
OnuTenbHoOM paboThl 32 KOMMBIOTEPOM.

NMPEUMYLLECTBA NPOAOYKTA

e [lonHopa3mepHas knaBnaTypa U30orHyTon hopmbl
C pasferneHHbIM ByKBEHHO-LMPOBLIM 6r10KOM
KnasuL

® VIHTerpmpoBaHHbI LMpoBoOi 6ok, KnasuLn
co cTtpenkamu, nigukatop Caps Lock

e Be33By4HbIi HAbop TekcTa

o Msrkas TpexcrnonHas nogcTraBka Ans 3ansicTun,
WHTErpMpoBaHHas C KnaBuaTypow

o OTKMIOYEHUE 3ByKa MUKPOdOHa', ronocosom BBOA,
u apyrvie HacTpameaemble F-knaeuiin?

e [IBa BapnaHTa 6€CnpoBOAHOrO NOAKMIOYEHUS:
USB-npuemnuk Logi Bolt n 6ecnposogHas
TexHonorust Bluetooth® LE

e TexHonorus Logi Bolt paboTaeT B Pexume
6e3onacHocTtu 1, YpoBeHb 6e3onacHocTu 4.

ConpsixeHnne USB-npuemHuka Logi Bolt BbinonHeHo

Ha sasope®

e C nomoubto knaeuw Easy-Switch™ moxHO nerko
nepeknovaTbCa MeXay TPeMs MOAKMYEHHbIMN
KOMMNblOTEpPaAMU

o K ogHomy npuemHuky Logi Bolt moxHo nogkntoyaTh

[0 wectw yctponcTs Logi Bolt?

XAPAKTEPUCTUKH

CepTudukatsbl

CoBMecTMMOCTb

BecnpoBofHOe NoaktoyeHme

Papunyc pgencreus 6ecnpoBOaHON CBSI3N
Pecypc akcnnyaTaumm

HapexHocTb

[apaHTus

Barapes

WnavkaTtop 6atapeun
Packnapgku

Pasmep knaBuaTypbl
Yucno knaBuL
Lindposor 6nok

BBog Tekcta

Hoxku Ansi HakrnoHa KrnaBsuaTtypbl
Yrnbl HaknoHa
KnaBuwun ¢ noaceeTkon
Wnankatop Caps Lock
Wugukatop Num Lock
PyHkuma Easy-Switch
Logitech Options
Logitech Flow

Bec ycTporictea

Pa3mepsbi yctpoiictea (W x [ x T)

O6Lumin BeC (C ynakoBKOM)

Pa3mepebl B ynakoBaHHoM Buge (T x LW x 1)
OKonornyHocTb

Yucno eanHNL, B KAPTOHHOM Kopobe
TemnepaTypa xpaHeHust

Pabouas TemnepaTtypa
MporpammMHoe obecneyeHne

MecToHaxoxaeHne NHCTPYKLUK
no aKcnnyaTaumm
OcobeHHOCTU pa3BepTbiBaHUS
Ha KOprMopaTUBHOM YpOBHe

ans UT-agmuHncTpaTopoB

logitech

MexayHapoaHble (CNCoK NpefocTaBnsieTcst
no 3anpocy)

YCTpPOCTBO NPU3HAHO COOTBETCTBYHOLLMM
NpUHLUMMNAM 3PTOHOMMKM, YTO NOATBEPXKOEHO
ceptudukatom komnaHum United States
Ergonomics™

Cwm. Tabnuuy Ha obopoTe

Logi Bolt, Bluetooth

10m

10 MIH HaxaTuin

CpepHssi HapaboTka go otkasa > 150 Tbic. YacoB

CpepHee Bpems 6e30TKa3HOM PAGOTbI ANEKTPUUECKUX KOMMIOHEHTOB
OrpaHuyeHHas rapaHTusi Ha obopyaoBaHue
CpOKOM Ha 2 roga

2 6atapeu Tvna AAA; 0o 24 mecsiLeB

Ectb

Cwm. Tabnuuy Ha obopoTe
MonHopaamepHas

109

Ectb (10 knaBuw)

PerfectStroke

Ectb

0°,-4°n-7°

Het

Ectb

Het

Ectb (3 kaHana)

EcTb — knaBuatypa c nogaepxkon Options
EcTb — coBMeCTUMOCTb C MbllLamu,
nogaepxvsaroLwummn TexHonoruo Flow
1160 1

233 MM x 456 MM X 48 MM

1600 r

5,8cm x 25,1 cm x 49,4 cm

MnactukoBble AeTanu (rpaduToBbIN LBET):
copepxaT 71 % maTepuanos Ha OCHoBe
nepepaboTaHHbIX OTXOA0B NOTpebneHus
(noaTBEpPXKAEHO cepTuduKaTom)*
KapToHHast ynakoBka: cepTudmumpoaHa FSC®
(JlecHbIM NONEYMTENBCKMM COBETOM)

4 eq. B ynakoBke

OT1-5°Cpno45°C

OT10°Cpo40-°C

Logitech Options c nogaepxKon yHKUMn
Logitech Flow ansa Windows n macOS
(BononHWTEnNbLHO)

KpaTtkoe pykoBOACTBO nonb3oBaTtens Ha
ynakoBke (Ha BHyTPEHHe CTOPOHe KOPOOKM)
OGHOBMEHMS! NPOLUMBKM YCTPONCTBA;
npunoxenue Logitech Options




PA3OEJIEHHAA KNNTABUATYPA
ERGO K860 AJ14A BU3HECA

BECIMNPOBOOHAA KINNABUATYPA

COBMECTUMOCTb
USB-npuemHuk Logi Bolt

® Windows® 10 unu Gonee No3aHNX Bepcun
® macOS® 10.14 unu Gonee NoO3aHUX BEPCUI

® Linux®
® Chrome OS™S5

Homep KOMMOHEHTa

920-010175
920-010344
920-010345
920-010346
920-010347
920-010349
920-010350
920-010343
920-010348
920-010351
920-010352
920-010354
920-010355
920-010353
920-010356
920-010358
920-010359
920-010357
920-010360

LWTpuxkog
097855166081
097855167699
5099206097063
5099206097070
5099206097087
5099206097100
5099206097117
097855167682
5099206097094
5099206097124
5099206097131
5099206097155
5099206097162
5099206097148
097855167705
097855167729
6920377913892
097855167712
4943765055938

BecnposogHas TexHonorua Bluetooth®LE
® Windows 10 unu 6onee no3gHnx Bepcuin

logitech

® iPadOS® 14 unn 6onee NosgHUX BEPCHIA

® macOS 10.15 unu 6onee noaaHux Bepcuii @ i0S® 14 unu 6onee NO3aHUX BEPCUiL

® Linux®
® Chrome OS°®

Packnagka
AHrnuiickas (CLUA) — Qwerty
MopTyransckas (Qwerty)
Hewmeukas (Qwerty)
®paHuysckas (Azerty)
LlBenuapckas (Qwerty)
NtanbsHckas (Qwerty)
WcnaHckas — Espona (Qwerty)
WcnaHckas — JlatuHckas Amepuka (Qwerty)
CkaHpuHaBsckas (Qwerty)
AHrnuickas (Benukobputanusi) — Qwerty
AHrnunckas mexagyHapogHas (CLUA)
Typeukas (Qwerty)
Apabckas (Qwerty)
Pycckas (Qwerty)

Anrnuickas (CLUA) — AsnaTtcko-TUXoOoKeaHCKNI pernoH

Koperickas
Anrnunckas (CLUA) — Kutawn
KuTarickas (TpaguumMoHHOe NCbMO)
AnoHckas

NpOBeAeHUsi BUAEOKOHMEPEHLMI HE MOXKET BbiTb 3anyLLEHO B (DOHOBOM PeXUME.

arwN

O6pallanTecb K COOTBETCTBYIOLLEMY MOCTaBLUUKY
nnu nocetute ctpanuuy logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,

Newark, CA 94560
USA (CLWWA)

® Android™ 8 unu 6onee no3gHUx Bepcui

Liset
pacuTOBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacuTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacuTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuTOBBIN
pacduTOBBIN
pacuTOBBIN

TpebyeTcsa ycTaHoBKa nporpaMmmHoro obecrneyenusi Logitech Options, koTopoe MoxHo 3arpy3utb no agpecy logitech.com/options ana Windows n macOS. MNpunoxexune ans

TpebyeTcsa ycTaHoBKa nporpaMmmHoro obecrneyenusi Logitech Options, koTopoe MoxHO 3arpy3uTb no agpecy logitech.com/options ana Windows 1 macOS.
BecnpoBogHble ycTponctea Logi Bolt He moryT noakntoyatecs k Apyrum USB-npuemnukam Logitech.

WcknioyeHne cocTaBnsieT MnacTuk, UCMosb3yeMbli st U3rOTOBMNEHWS MeYaTHbIX MaT U pacnopHbIX AeTaneil ¢ KeikuM OCHOBaHUEM.
OnepauuoHHasi cuctema Chrome OS u nonynsipHble AMCTpMBYTHBLI Linux nogaepxuealoT paboTy 0CHOBHbIX (DYHKLMIA yCTpoicTBa 63 yCTaHOBKW AOMOMHUTENbHbLIX ApaiBEPOB.

© Logitech, 2021. Logitech, Logi n ambnema Logitech siBnstoTcs ToBapHbIMU
3HaKaMu Unn 3aperncTpupoBaHHbIMY TOBapHbLIMU 3Hakamu koMmnaHum Logitech
Europe S.A. n (unn) ee goyepHux komnauuii B CLUA n gpyrux ctpaHax.
Mpoyre ToBapHbIe 3HaKN NpMHaAexaT COOTBETCTBYIOLIMM BriagenbLam.



