РАЗДЕЛЕННАЯ КЛАВИАТУРА ERGO K860 ДЛЯ БИЗНЕСА



БЕСПРОВОДНАЯ КЛАВИАТУРА



Эта эргономичная клавиатура с продуманной конструкцией обеспечивает расслабленное положение тела, поэтому с ней можно работать длительное время, практически не чувствуя усталости.

ЛЮДИ, КОТОРЫМ ИДЕАЛЬНО ПОДХОДЯТ ЭТИ УСТРОЙСТВА

Пользователи, испытывающие дискомфорт, и те, которые хотят избежать негативных последствий длительной работы за компьютером.

ПРЕИМУЩЕСТВА ПРОДУКТА

- Полноразмерная клавиатура изогнутой формы с разделенным буквенно-цифровым блоком клавиш
- Интегрированный цифровой блок, клавиши со стрелками, индикатор Caps Lock
- Беззвучный набор текста
- Мягкая трехслойная подставка для запястий, интегрированная с клавиатурой
- Отключение звука микрофона¹, голосовой ввод и другие настраиваемые F-клавиши²
- Два варианта беспроводного подключения: USB-приемник Logi Bolt и беспроводная технология Bluetooth® LE
- Технология Logi Bolt работает в Режиме безопасности 1, Уровень безопасности 4.
 Сопряжение USB-приемника Logi Bolt выполнено на заводе³
- С помощью клавиш Easy-Switch™ можно легко переключаться между тремя подключенными компьютерами
- К одному приемнику Logi Bolt можно подключать до шести устройств Logi Bolt²

ХАРАКТЕРИСТИКИ

для ИТ-администраторов

Сертификаты	Международные (список предоставляется по запросу)
	Устройство признано соответствующим
	принципам эргономики, что подтверждено
	сертификатом компании United States
	Ergonomics™
Совместимость	См. таблицу на обороте
Беспроводное подключение	Logi Bolt, Bluetooth
Радиус действия беспроводной связи	10 м
Ресурс эксплуатации	10 млн нажатий
Надежность	Средняя наработка до отказа > 150 тыс. часов Среднее время безотказной работы электрических компонентов
Гарантия	Ограниченная гарантия на оборудование
	сроком на 2 года
Батарея	2 батареи типа ААА; до 24 месяцев
Индикатор батареи	Есть
Раскладки	См. таблицу на обороте
Размер клавиатуры	Полноразмерная
Число клавиш	109
Цифровой блок	Есть (10 клавиш)
Ввод текста	PerfectStroke
Ножки для наклона клавиатуры	Есть
Углы наклона	0°, -4° и -7°
Клавиши с подсветкой	Нет
Индикатор Caps Lock	Есть
Индикатор Num Lock	Нет
Функция Easy-Switch	Есть (3 канала)
Logitech Options	Есть — клавиатура с поддержкой Options
Logitech Flow	Есть — совместимость с мышами,
	поддерживающими технологию Flow
Вес устройства	1160 г
Размеры устройства (Ш х Д х Т)	233 мм х 456 мм х 48 мм
Общий вес (с упаковкой)	1600 г
Размеры в упакованном виде (Т х Ш х Д)	5,8 см х 25,1 см х 49,4 см
Экологичность	Пластиковые детали (графитовый цвет): содержат 71 % материалов на основе
	переработанных отходов потребления
	перерасотанных отходов потреоления (подтверждено сертификатом) ⁴
	Картонная упаковка: сертифицирована FSC®
Livere of which is reproduced to be a	(Лесным попечительским советом) 4 ед. в упаковке
Число единиц в картонном коробе Температура хранения	От –5 °C до 45 °C
Рабочая температура	От 0 °C до 40 °C
Программное обеспечение	Logitech Options с поддержкой функции
т трограмияное обеспечение	Logitech Flow для Windows и macOS
Moctous voyelouno mustovenus	(дополнительно)
Местонахождение инструкции по эксплуатации	Краткое руководство пользователя на упаковке (на внутренней стороне коробки)
Особенности развертывания	Обновления прошивки устройства;
на корпоративном уровне	приложение Logitech Options
LAT	



РАЗДЕЛЕННАЯ КЛАВИАТУРА ERGO K860 ДЛЯ БИЗНЕСА



БЕСПРОВОДНАЯ КЛАВИАТУРА

СОВМЕСТИМОСТЬ

USB-приемник Logi Bolt

- Windows® 10 или более поздних версий
- macOS® 10.14 или более поздних версий
- Linux^{®5}
- Chrome OS^{™5}

Беспроводная технология Bluetooth® LE

- Windows 10 или более поздних версий
- macOS 10.15 или более поздних версий
- Linux⁵
- Chrome OS⁵

- iPadOS® 14 или более поздних версий
- iOS® 14 или более поздних версий
- Android™ 8 или более поздних версий

Номер компонента	Штрихкод	Раскладка	Цвет
920-010175	097855166081	Английская (США) — Qwerty	Графитовый
920-010344	097855167699	Португальская (Qwerty)	Графитовый
920-010345	5099206097063	Немецкая (Qwerty)	Графитовый
920-010346	5099206097070	Французская (Azerty)	Графитовый
920-010347	5099206097087	Швейцарская (Qwerty)	Графитовый
920-010349	5099206097100	Итальянская (Qwerty)	Графитовый
920-010350	5099206097117	Испанская — Европа (Qwerty)	Графитовый
920-010343	097855167682	Испанская — Латинская Америка (Qwerty)	Графитовый
920-010348	5099206097094	Скандинавская (Qwerty)	Графитовый
920-010351	5099206097124	Английская (Великобритания) — Qwerty	Графитовый
920-010352	5099206097131	Английская международная (США)	Графитовый
920-010354	5099206097155	Турецкая (Qwerty)	Графитовый
920-010355	5099206097162	Арабская (Qwerty)	Графитовый
920-010353	5099206097148	Русская (Qwerty)	Графитовый
920-010356	097855167705	Английская (США) — Азиатско-Тихоокеанский регион	Графитовый
920-010358	097855167729	Корейская	Графитовый
920-010359	6920377913892	Английская (США) — Китай	Графитовый
920-010357	097855167712	Китайская (традиционное письмо)	Графитовый
920-010360	4943765055938	Японская	Графитовый



- 1. Требуется установка программного обеспечения Logitech Options, которое можно загрузить по адресу logitech.com/options для Windows и macOS. Приложение для проведения видеоконференций не может быть запущено в фоновом режиме.
- 2. Требуется установка программного обеспечения Logitech Options, которое можно загрузить по адресу logitech.com/options для Windows и macOS.
- 3. Беспроводные устройства Logi Bolt не могут подключаться к другим USB-приемникам Logitech.
- Исключение составляет пластик, используемый для изготовления печатных плат и распорных деталей с клейким основанием.
- 5. Операционная система Chrome OS и популярные дистрибутивы Linux поддерживают работу основных функций устройства без установки дополнительных драйверов.

Обращайтесь к соответствующему поставщику или посетите страницу logitech.com/workdesk

Logitech Inc. 7700 Gateway Blvd. Newark, Newark, CA 94560 USA (США) © Logitech, 2021. Logitech, Logi и эмблема Logitech являются товарными знаками или зарегистрированными товарными знаками компании Logitech Europe S.A. и (или) ее дочерних компаний в США и других странах. Прочие товарные знаки принадлежат соответствующим владельцам.